ASSOCIATION COURIR A RAON

Place N° Dossard
1 123
2 229
3 156
4 178
5 177
6 81
7 202
8 144
9 163

10 190
11 254
12 248
13 192
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FOULEES FAMILIALES 25/06/2022
Classement catégorie 60 ans et + (Femmes)

Nom - Prénom
Pelte Pascaline
Renaux Anne-marie
Noel Michele
Jacques Francine
Verdenal Mano
Idoux Danielle
Michel Patricia
Klein Claudine
Martin Marie noelle
Noel Pascale
Thenont Viviane
Lecomte Catherine
Noel Dominique

Civilité
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme

Equipe

MASI
MASI
CSAR

ACR

LES BORMANN
NOUNOU/TONTON
ACR

Classement 60 ans et + Femmes
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Catégorie
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
60 ans et +
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COURIR
& RAON

Nombre de tours
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